檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：留啟民

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#238

電子信箱：liu.chimin1964@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：府教學字第1060142151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1060727附件_106國中教育會考國文科命題研習會實施計畫及議程。2、10607

27附件_106國中教育會考英文科命題研習會實施計畫及議程。3、1060727附件_1

06國中教育會考數學科命題研習會實施計畫及議程。(1060142151_Attach000.DO

C、1060142151_Attach001.DOC、1060142151_Attach002.DOC)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署有關「106年國中教育會考

國文、英語、數學科命題研習會實施計畫」相關訊息，請

查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月27日臺教國署國字

第1060079539號函辦理。

二、旨揭相關訊息如下:(一)研習時間：106年10月27日（星期

五）。(二)研習地點：國立臺灣師範大學圖書館校區（臺

北市 大安區和平東路一段129號）。(三)研習對象：在職

中學教師，國文科、英語科、數學 科各30名，共90名。(

四)報名方式：請於106年9月20日至10月4日上網 （網址

：https:www.rcpet.ntnu.edu.tw/workshop/） 報名，報

名後請確定錄取再行與會，勿逕自前往， 恕不接受現場報

名。(五)參加本研習之人員須簽訂保密合約，全程參與者

核 予5小時研習證明。

4

1060003404

■■■■■■■■■■■■■106/08/02

■■■■■■■

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請貴校核予與會教師公假出席及課務派代。本案如有相關

疑問，請逕洽國立臺灣師範大學承辦人李小姐，電話:(02

)7714-8319。

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中學、花蓮縣私立海星高級中學(

國中部)、慈濟大學附屬高級中學(國中部)

副本：國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心、本府教育處學管科 2017-08-02
10:26:52